股票代码: 601058 股票简称: 赛轮股份 公告编号: 临 2014-018

债券代码: 122206 债券简称: 12 赛轮债

赛轮股份有限公司 关于收购股权进展的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经赛轮股份有限公司(简称"公司")第二届董事会第二十五次会议及2013年第一次临时股东大会审议通过,公司及全资子公司青岛赛瑞特国际物流有限公司(简称"赛瑞特物流")拟用公司2013年度非公开发行股票募集资金收购山东金宇实业股份有限公司(简称"金宇实业")51%股权,其中公司收购50%,赛瑞特物流收购1%。

2014年1月13日,公司完成了对金宇实业50%股权的收购,详见公司于2014年1月14日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的临2014-015号公告。收购金宇实业50%股权后,公司共持有金宇实业99%股权。

赛瑞特物流收购金字实业 1%股权的价款为 435 万元,该部分价款已于 2014年 1月 21日向金字实业原股东金字轮胎集团有限公司支付完毕。根据交易各方签署的《股份转让协议书》相关内容,赛瑞特物流目前作为金字实业股东享有金字实业 1%股权对应的全部法定权利。

因此,金宇实业目前的股东结构为:公司持股比例为 99%,赛瑞特物流持股比例为 1%。

赛轮股份有限公司董事会 2014年1月22日